ﬂ’;‘ {7
.

E

¥ o

o~

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°A%9 DEL i ol oA

Oggettol pelibera di collocamento a riposo del dipendente Palma Giuseppe —
decorrenza (01/07/2011 .

Sy
L anno duemilaundici il giorno j‘é {4 del mesedi ,;?‘ﬁ.‘*’lxﬁ{{ , alle oreAZ3, con la continuazione, nella
sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di

legge.

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1 TARALLO LORENZO GERARDO Vice Sindaco| S5 an0i| o
2|AGRESTI  GIUSEPPE Assessore | S,
3|BUCCELLA ROSARIO Assessore S
4 NACARLO SALVATORE Assessore S§
L VICE 8EQ .
Assiste 1l ¢ Mﬁf%gfégﬁggﬁﬁiggﬁﬁgg%%4 , incaricato della redazione del verbale.
IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla

trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO il signor Palma Giuseppe, nato a Salerno il 15/02/51, assunto presso il Comune
di Napoli in data 02/08/1976 ¢ trasterito per mobilita volontaria presso il Comune di Capaccio il
15/08/99, & attualmente in servizio presso questa Amministrazione con la qualifica di “Istruttore di
vigilanza” posizione giuridica Cat. C1 ~ posizione economica C3 assegnato al V Settore Polizia
Municipale;

_ Vista la nota prot. n 13363 del 06/04/2010, con la quale il predetto dipendente ha chiesto di
essere collocato a riposo con decorrenza 01/07/2011, per dimissioni volontarie;

Verificato che alla data del collocamento a riposo (30/06/2011), il predetto dipendente avra
maturato un’anzianita utile coruplessiva ai fini del collocamento a riposo di 36 anni, 10 mesi, 11
gg , derivante dal prospetto sotto riportato e con eth alla cessazione di 60 anni, 04 mesi e 13 giorni;

PERIODI DI SERVIZIO aa mm. og
Servizio di ruolo Comune Napoli 23 0 12
Servizio di ruolo Comune Capaccio 11 10 15
Riscatto Servizio Militare L. 08/08/91 n. 274 01 03 12
Ricongiunzione Legge 29/79 art. 2 0 08 02

Totale 36 10 i1

Rilevato che il dipendente Palma Giuseppe, risulta in possesso dei requisiti per il
pensionamento di cui all’articolo 1, comma 6, lettera ¢ ) della legge 243/2004, cosi come
modificato dall’art.l della legge n. 247/2007 e pud quindi accedere al pensionamento dal
01/07/2011;

Richiamateo I’articolo 27 ter, comma 1. del CCNL 06/07/1995, come modificato dall’articolo
21 del CCNL 22/01/2004;

Ritenuto di collocare a riposo il dipendente Palma Giuseppe, con decorrenza 01/07/2011;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarita tecnica-contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lvo
267/2000;

AD unanimita di voti resi nei modi e forma di legge:

DELIBERA

1) Di collocare a riposo a decorrere dal 01/07/2011 il signor Palma Giuseppe, dipendente
21 Comune di Capaccio con la qualifica di istruttore di vigilanza - posizione giuridica cat. C1-
posizione economica C35, per le motivazioni in premessa citate;

2) di dare atto che il signor Palma Giuseppe, alla data del collocamento a riposo avra
maturato un’ anzianita di servizio di 36 anni, 10 mesi e 11 giorni;

3) di dare mandato all’ufficio personale di provvedere all’istruttoria dei relativi modelli
inerente il collocamento a riposo del dipendente e da trasmettere all’INPDAP di Salerno;

La presente deliberazione, con separata votazione e con voti unanimi, ¢ dichiarata
immediatamente esecutiva ai sensi deil’art. 134, comma 4 del decreto legislativo 18 agosto 2000,
n. 267.



rig PR X 1121 gubbiicatasul sito WEB il giomo

e

| PER LA REGOLARITA’ TECNICA

i WWM- oty Bk v i,
Si esprime parer@  L-Aand oo T N T

UFFICIO: PERSONALE GIURIDICO

n’( 4

Il Responsabile det Servizio

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:
ey - -
Si esprime parere Ty QS VOl

Capaccio (SA) ‘fi (4, C o Lﬁ < Lo dd

RITA RENNA
. #r 2 - _,‘F 2
Capaceio (SA) A4 - ol 5»“3'—-”‘}?{ ;
f; ’g{ f.f“?
i
f”//
f{ }

UFFICIO DI RAGIONERIA P4

Y L ]

Il Responsabile’d Serﬁlizio

CAﬂmzNyﬁfE uLLo
f/

ﬁa@
;y if

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

il Segretario Generale

P e %

. ) . ;
La presenfe delltiterazmne viena letta, approvata e sottoscritta.

5
gretario Gene

- i
% i

7Y

Il Sindaco
PASQUALE MARINO

i
Si certifica che questa dﬁliberazione, ai sensi delf'art. 32, L.69/2009

& i e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Data
Il Segretario Generale
ANDREA D’ AMORE

Il sottoscritto Segretario attesta: - che la presente
deliberazione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

il Segretario Generale
ANDREA MVAMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

18 APR.2011

con nota del

il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:
Essendo stata dichiarata immediatamente
eseguibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione
e senza richiesta di controllo.

Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE




